АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2020  № 162

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации

Пижанского района от 19.10.2015 № 184

В целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктов 14 и 15 статьи 19 Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Пижанский муниципальный район Кировской

области, утвержденного решением Пижанской районной Думы Кировской

области от 30.10.2013 № 14/113, администрация Пижанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в подраздел 2.2 раздела 2 «Порядок формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ)» Порядка формирования муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями

Пижанского района, утвержденного постановлением администрации

Пижанского района от 19.10.2015 № 184 «О муниципальном задании на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными

учреждениями Пижанского района», изменения, изложив пункты 2.2.5 и 2.2.6

в следующей редакции:

«2.2.5. Главные распорядители представляют отчет о выполнении

муниципальными учреждениями показателей, характеризующих объем

оказанных муниципальных услуг (выполненных работ), с пояснительной

запиской одновременно с годовой бюджетной отчетностью в Финансовое

управление администрации Пижанского района по установленной им форме.

2.2.6. Финансовое управление администрации Пижанского района

готовит сводный отчет о выполнении показателей, характеризующих объем

consultantplus://offline/ref=53D1BA33B305F772F855AC14D169D72575B72E3FD79C6E7841CC502DFF4C54BB5C783573B32BY8k4K
consultantplus://offline/ref=53D1BA33B305F772F855B219C7058B2C74BB7332DD9D65261E930B70A8455EEC1B376C31F42E85C18A14CCY7k5K
consultantplus://offline/ref=53D1BA33B305F772F855B219C7058B2C74BB7332DD9D65261E930B70A8455EEC1B376C31F42E85C18A14CCY7k6K
consultantplus://offline/ref=53D1BA33B305F772F855B219C7058B2C74BB7332DD9D65261E930B70A8455EEC1B376C31F42E85C18A14CCY7k6K
consultantplus://offline/ref=53D1BA33B305F772F855B219C7058B2C74BB7332DD9D65261E930B70A8455EEC1B376C31F42E85C18A14CCY7k6K

оказанных муниципальных услуг (выполненных работ), и представляет его в

администрацию Пижанского района вместе с отчетом об исполнении

бюджета Пижанского района за отчетный финансовый год.»

Глава Пижанского района        А.Н. Васенин